

Årsredovisning för  
**Evaluator AB**  
556308-6742

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Evaluator AB, 556308-6742 får härmed avge årsredovisning för 2024. Bolagets har sitt säte i Tingsryd.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsekonomisk och finansiell rådgivning samt förvaltning av kapitalplacersaktier. Bolaget är vidare komplementär i ett kommanditbolag som bedriver handel med fiskevårdsartiklar.

Omsättningen har minskat med 7,5% under verksamhetsåret och är relaterat till ett större åtagande inom finansiell rådgivning.

Bolaget äger från och med 2017 samtliga aktier i Varitech AB  
Bolaget har, i enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3 §, ej upprättat koncernredovisning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	424 841	395 207	432 632	424 708
Resultat efter finansiella poster	298 682	234 814	537 718	732 164
Soliditet, %	80	73	51	80

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	194 410
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-192 000
Årets resultat			237 315
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>239 725</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 410
årets resultat	237 315
Totalt	239 725
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 237 per aktie]	237 000
balanseras i ny räkning	2 725
Summa	239 725

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		424 841	395 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>424 841</b>	<b>395 207</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-136 363	-164 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 363</b>	<b>-164 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>288 478</b>	<b>231 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 924	2 991
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 280	624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 204</b>	<b>3 615</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>298 682</b>	<b>234 814</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>298 682</b>	<b>234 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 367	-48 243
<b>Årets resultat</b>		<b>237 315</b>	<b>186 571</b>

2025030306918

R

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	130 000	130 000
Andelar i intresseföretag	4	117 012	121 251
Summa finansiella anläggningstillgångar		247 012	251 251
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		247 012	251 251
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 460	6 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 363	8 763
Summa kortfristiga fordringar		12 823	15 735
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		190 049	117 840
Summa kassa och bank		190 049	117 840
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		202 872	133 575
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		449 884	384 826

2025050306919

R

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 410	7 839
Årets resultat		237 315	186 571
Summa fritt eget kapital		239 725	194 410
<b>Summa eget kapital</b>		<b>359 725</b>	<b>314 410</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		6 609	1 198
Övriga skulder		73 550	59 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		90 159	70 416
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>449 884</b>	<b>384 826</b>

2025030306920

R

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl. not 5, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 400	10 400
	10 400	10 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 400	-10 400
	-10 400	-10 400
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2025030506921

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	130 000	130 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Rösträtts andel i %	Redovisat värde
Varitech AB, 556485-3223, Tingsryd	1 000	100	100	130 000
				<b>130 000</b>

		Eget kapital	Resultat
Varitech AB, 556485-3223	1 000	100 122 595	-1 984

### Not 4 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	121 251	104 887
-Andel av kommanditbolagets nettoresultat	3 924	2 991
-Uttag	-8 163	13 373
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>117 012</b>	<b>121 251</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i %)	Andel i resultat	Eget kapital	Redovisat värde
Fiskevårdsprylar i Nacka KB 916617-2156, Nacka	99,99	100	117012	117 012

2025050306922

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter		Inga

### Eventalförpliktelser

Övrig ansvarsförbindelse avseende skuld i kommanditbolag	1 525	-
<b>Summa eventalförpliktelser</b>	<b>1 525</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Urshult 16 januari 2025



Tomas Ramsälv  
Verkställande direktör

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Evaluator AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 16 januari.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Urshult den 24 februari 2025



Tomas Ramsälv  
Verkställande direktör